
UCHWAŁA NR 230/XXIX/2022 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miedźno nieruchomości gruntowej położonej 
w obrębie ewidencyjnym Kołaczkowice, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki 
ewidencyjne o nr 100/6, 100/8, 100/10, 100/12, 361/10, 361/8 i 361/6 o łącznej powierzchni 0,0113 ha,  opisanej 
w księdze wieczystej nr CZ2C/00015306/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku, stanowiącej własność osoby fizycznej, zwanej dalej nieruchomością. 

2. Nieruchomość wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomości z przeznaczeniem na tereny drogowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

Id: 185F671A-C9C9-48B7-B1AA-2BE67472D841. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


